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Jens’s familie historie, ca 1900-1976 

 

Familien Havskov 

Familien Havskov kommer fra egnen rundt Nørre Nissum ved Lemvig. Familien består av flere 

grene av velhavende selveier bønder.  Navnet Havskov (eller Hauskov) kan sporet tilbake til 

1683 (se slekts papirer). Gården Bjerg hare været i slektens eie siden en gang på 1800 tallet. Jens 

har vært et dominerende navn i alle slektsledd. 

Mine besteforeldre: Jens Havskov, død ca 1953, Karen Havskov, død ca 1960. De bodde på 

Bjerg. Deres barn: Ib Havskov, Født 22-12-1917 i Nørre Nissum. Død 2002, Søs Havskov og 

Jørgen Havskov. 

 

 

Jens, Søs, Karen, Ib og Jørgen 
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Ib 
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Søs 

 

Min far, Ib kjøper gården Kaglebjerg, Tulstrupvej 72, Græsted, ca 1942 og giftede sig med Else 

Jensen ca 1944. Da kom han lengst vekk fra sin svigermor! Gården brente to ganger og gikk 

konkurs og vi må flytte, ca 1955.  
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Else og Ib, før 1950 
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Kaglebjerg i dag 

 

 

Kaglebjerg ca 1940. Gården var da med fire lenger. Bygningen til høyre var hønsehus. Der bodde 

vi etter at gården brente første gang inntil den ble bygget opp igjen. 
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Kaglebjerg fra hagen, før den brente første gang 
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Kanskje bygning av hønsehus 
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Jens og Else på Kaglebjerg 
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De to gamle trestolene vi har kommer fra Kaglebjerg. 

Ibs’søsken: 

Søs Havskov: Søs gifter seg med Sigurd og flytter til København. De har 2-3 barn, mine fettere 

og kusiner: Bjørn og 2 andre.  I de først år var det god kontakt med dem, men efter arveoppgjøret 

efter Jens’ død stoppet alt kontakt. Bjørn er lege og har besøkt os en gang i Norge da han jobbet 

på Haukeland Sykehus. 

Jørgen Havskov:  Jørgen blir gift med Sys og overtar gården Bjerg. De har en datter Helle.  

 

 

Gården Bjerg, Bjerg, Gudumvej 31, Nørre Nissum. 
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Gården Bjerg som jeg husker den. Der er sikkert Jørgen på billedet. 
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Slektstavle for familien Havskov 
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Familien Jensen 

Familien Jensen kommer fra Vestjylland. 

Mine besteforeldre: Jens Christian Jensen, død ca 1962, Marie Jensen, død ca 1969. 

Jens kom fra meget fattige kår i Vendsyssel (se maleri i sommerhuset). Min tippoldefar var 

velhavende landmann med to gårder, men drakk og spillede alle pengene opp. Jens utdannede seg 

til meieribestyrer og fikk jobb som bestyrer av meieriet i Sørvad. Han var meget mekanisk 

interessert og fikk patent på flere oppfinnelser. Bestevennen var smeden over gaten, Jonas’ far. 

Jens lagde hagen hvor hønsehuset ligger. 

                             

                 Jens Christian Jensen                                                           Jens og Marie 

Jens hadde 2 søskende:  Ejler Jensen, far til Anders Jensen og Else Jensen (hun ble 98 år). Ejler 

var en kremmer and handlet med alt mulig. Han lagde også en såpefabrikk og endte opp som en 

velhavende man.                                                                     

Marie kom fra en kjøpmannsslekt fra Tvis (ca 10km fra Sørvad) og broren hennes hadde 

kjøpmannbutikken over for meieriet (på samme side). I den familie var det en lett beryktet tante 

som het Nina, derfra navnet til vår datter Nina. 
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Jens og Marie hadde to barn: 

Else Havskov (Trine), min mor (født Jensen, 23-6-2020, død 2005) og Peder Jensen (død 2009). 

 

Else og Peder Jensen 

Peder blir meierist og jobbet på meieriet i Sørvad inntil sin fars død. Deretter fortsetter han med 

minkavl (startet med faren noen år tidlige, de hadde også hønsehuset sammen). Han jobber av og 

til også på et meieri i Holstebro. Peter blir gift med Estrid (død 2014), de fikk ingen barn. 
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Else Havskov 

 

                                                                         Peder Jensen 
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Estrid  
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Else 

 

Min (Jens)  historie 

Jeg ble Født 1946 på Esbønderup Sykehus og bodde til ca 1955-56 på Kaglebjerg. Jeg begynte i 

første klasse i Græsted skole i 1954. Da gården gikk konkurs flyttet jeg og Trine til hennes 

foreldre i Sørvad mens Ib bodde på et pensjonat i Græsted. Han jobbet som bokselger og kjørte 

rundt på landet på motorsykkel og solgte leksikon og andre bøker. Som fri landmann ville han 

ikke være bundet av en fast jobb. Etter ca et år flyttet vi tilbake til Græsted i en helt ny leilighet, 

Hovedgaden 7. Etter noe år fikk Ib jobb med å selge landbruksmaskiner og han kjørte rundt på 

gårdene, var aldri på kontor. Den jobb varte til ca 1981, hvor han mistede jobben da forretningen 

ble solgt. Deretter tjente han litt penger ved å stemme pianoer. 
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1.klasse i Græsted. Jens er 3. fra venstra, øverste rekke, Mette er helt til høyre. 

1961 ble jeg venner med familien Heinesen og var også en del samme med Mette fra 

mostfabrikken. Der hadde Jonas og jeg sommerjobb. 
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Jonas (Johannes Kokholm) på terrassen foran huset i Græsted. Kun adgang via et vindu. 
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Nils Heinesen, Julia, Charlotte (første kjæreste) og Jens, skoletur til Rüdesheim i Tyskland. 

 

1963 begynte jeg på gymnasium i Hillerød, her traff jeg Ulla, datteren til presten i Gillejeje.  
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Ulla 

 

Jeg var på sykkeltur med Jonas i Skåne i 1963, første ferie uten Ib og Trine. 

I 1964 var Jonas og jeg med toget til Stockholm, Kiruna og Narvik, første besøk i Norge. 

I 1965 var Jonas og jeg med toget til Paris, første riktige utenlandstur 

1966 begynte jeg å studere fysikk og kjemi ved Københavns Universitet. Jonas og jeg var i Finale 

Ligure (Italia) med tog. Direkte fra København uten å bytte tog. 
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Jonas og jeg in Finale Ligure 

I 1967 ble Hønsehuset innviet. Det var Anders (sønn av Ejler) og meg som laget den første 

innredning. I de følgende år var flere av ‘gjengen’ i hønsehuset flere ganger i året. Hønsehuset 

tilhørte Peder men lå på Trines jord (hun arvet etter Marie). Jonas og jeg var igjen Finale Ligure. 

 

 

Hønsehuset, Niels tenner opp. 
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Anders med Luise i Hønsehuset. Niels leser Ander And. 

 

1968 fant Ulla en ny kjæreste. Jeg var i Klunserleir (Abbe Pierre, EMMAUS) i Bergerac. Jeg 

traff Kirsten der og vi ble sammen året etter. 
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Jens i Bergerac 
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Lejren i Bergerac, ett gammelt slakteri 
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Kirsten 

 

 

 

 

1969 eller 1968 kjøpte jeg leilighet i Egegade (nummer 2, 3 tv) på Nørrebro sammen med Jakob, 

Peter og Niels. Jeg bodde der f ast og de andre kom på besøk av og til. Senere bodde også 

Ragnhild og Peter der. Leiligheten ble solgt ca 1975. 
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Stuen i Egegade 

 

Kjøkkenet i Egegade 
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Utsikt fra stuen 

 

Utsikt til bakgården fra kjøkkenet. 

 Kirsten flyttet inn i  1970.  



28 
 

 

Min fantastiske Maico Mobil, ca 1955 model. Jeg fikk den av Find, Kirstens bror. Den er på 

parkeringsplassen nedenfor Ib og Trines leilighet i Græsted. 

I 1970 begynte jeg å studere seismologi. 

I ca 1971 kjørte Kirsten og jeg til Spania og Portugal på Peters gamle Vespa.  
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Kirsten og Vespaen i Spania 

 

1973 fikk jeg min Cand Scient i seismologi, Kirsten flyttet ut men vi var på vandretur på 

Grønland sammen (billettene var kjøpt før!).  
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Kirsten i Grønland 

 

Jens, Grønland 
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Om høsten tog jeg pedagogisk utdannelse og var i praksis på Års Gymnasium (syd for Ålborg) i 6 

måneder. I julen besøkte jeg Anders i Nice og møtte Jeannette. 

 

 

Jeannette 

Våren åren 1974 jobbet jeg med å banke rust på Burmeister og Wain skipsverft, som vikar i 

folkeskolen og hjemmehjelper. I august dro jeg til Edmonton (Canada) for å studere. 

I august 1976 flyttet Jeannette sammen med meg i Edmoton. 
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